1

中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发〔2017〕67号                 签发人：林世元

中共太极集团有限公司委员会

关于做好 2018年度党刊订阅工作的通知

各单位党组织：

    根据涪陵区委组织部《关于做好 2018年度重庆党刊发行

征订宣传工作进一步发挥主流舆论引导作用的通知》（涪区委组

〔2017〕236号）文件精神，结合公司实际，按照上级分配

任务，现就做好我公司 2018年度市委机关刊物《当代党员》、

党员干部修养读物《党员文摘》及“三会一课”专门党刊《党

课参考》征订工作通知如下：

一、 征订方式和时间。

从 2018 年起，市委调整了《当代党员》《党员文摘》

《党课参考》征订发行工作方式。《当代党员》《党员文摘》

《党课参考》由各级党组织于 11月 15日前到当地邮局自行

订阅。完成订阅后，请将《党刊订阅明细表》（电子版）发

送集团党办。

2

二、征订刊物范围、名称及数量。

本次征订范围为集团所属各单位党组织。

《当代党员》：原则上要求每个党委、总支、支部征订

一份；

《党员文摘》：原则上要求每个党员征订一份；

《党课参考》：原则上要求每个党委、总支、支部征订

一份。

三、资金来源

各单位征订党刊费用可在留存党费中列支，不足部分可

用企业收入、工会经费补贴。

四、要求

各单位党组织要高度重视市委党刊及新媒体集群的学

习和使用，坚持学用结合、学以致用，充分发挥党刊及新媒

体指导基层党组织建设、党员干部教育和主流舆论引导的作

用。要确保将重庆党刊订阅到每个党支部、党小组、党员、

入党积极分子和广大群众。

附件：1、2018年度党刊价格表

2、党刊订阅明细表

                          中共太极集团有限公司委员会

                         2017年 11月 13日

  太极集团有限公司党委办公室    2017年 11月 13日印发

  拟稿：陈龙燕                   校对：易  会

3

附件 1

2018年度党刊价格表

邮发代号 刊  名 刊期 价格（全年）

78-3 《当代党员》 半月刊 192元／份

78-1 《党员文摘》 月刊 60元／份

78-141 《党课参考》 半月刊 192元／份

 4

附件 2

党刊订阅明细表

单位名称 邮发代号 报刊名称 份数 单价（元）
金 额

（元）
单位地址 联系人 电话

78-3 当代党员  192

78-1 党员文摘  60

78-141 党课参考  192

合计

订阅截止时间：2017年 11月 15日